
Kupní smlouva 
smlouvy prodávajícího: KS 2018/ 5 02 28-1 

na ustanovení § 2079 a následujících zákona 89/2012 Sb., zákoník, ve 
uzavírají níže uvedené strany tuto kupní smlouvu: 

I. 
Smluvní strany 

Technické služby Opava s.r.o. 

2057/71 
746 01 Opava 

Zastoupená: Ing. Janem Hazuchou, jednatelem 

64618188 CZ64618188 
 bankovní spojení: 

zapsaná u: 

a.s. 
Opava 

Krajského obchodního soudu v oddíl C, vložka 14177 

Další osoby jednat za kupujícího: 

ve smluvních:  
ve technických:  

 

(dále „kupující'] 

a 

UNICON OSTRAVA, s.r.o. 

Halasova 2999/SA 
703 00 Ostrava - Vítkovice 

Zastoupená: Ing. Otmarem Lukášem, jednatelem 

: 48391824 CZ48391824 
 bankovní spojení 

zapsaná u: 

Raiffeisenbank a.s. 
exp. Ostrava 
Krajského obchodního soudu v oddíl C, vložka 5985 ze dne 24. 
06. 1993 

Další osoby jednat za prodávajícího: 

ve smluvních Ing. Ivo Nevrlý, jednatel 
i technických:  

(dále „prodávající'] 

Strana 1 (celkem 4) Kupní smlou 18/ 5 02 28-1 



li. 
smlouvy 

1. je dodávka nového stroje: 

spár CEDIMA CF 13.2, dle nadídky 2017 /3 11 12-2 ze dne 23. 02. 2018 

Ill. 
Kupní cena 

Cena sjednána dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách 526/1990 Sb., ve 
jako nejvýše a to ve výši: 

spár CEDIMA CF 13.2 

Celková cena bez DPH v 
DPH 21 %: 

Celková cena s DPH: 

Uvedená cena zahrnuje: • Dodání uvedeného stroje 
• digitálního motohodin a motoru 
• doprava stroje do sídla kupujícího 

51.950,00 
10.910,00 

62.860,00 

• stroje k provozu a všech provozních náplní na 
stanovenou 

• zaškolení obsluhy k provozu a stroje • kompletní technické dokumentace, která zahrnuje: 
• prohlášení o 
• návod k použití ( 
• list se servisním sešitem 
• protokol 

IV. 
Platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách: 

1. Celková kupní cena bude uhrazena na faktury - dokladu. 
faktury bude dodací list a protokol potvrzený oprávnéným zástupcem 
kupujícího. 

2. Faktura - doklad bude obsahovat této kupní smlouvy a musí mít ostatní 
náležitosti dle zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

3. Splatnost faktury se stanovuje na 30 od data faktury -
dokladu. 

v. 

1. bude k dodání do 5 pracovních od podpisu 
kupní smlouvy s možností 

Strana 2 (celkem 4) Kupní smlouvy KS 2018/ 5 02 28-1 



VI. 
Místo 

1. bude kupujícímu v sídle kupujícího, na dle 
specifikace na objednávce. 

2. dohodne prodávající s kupujícím min 1 pracovní den a bude provedeno 
zaškolení obsluhy. 

VIL 
vlastnických práv 

1. Kupující za stroje dnem a podpisem 
protokolu. 

2. se stává vlastnictvím kupujícího dnem úhrady celkové kupní ceny. 

VIII. 
podmínky 

1. Prodávající poskytne na záruku v délce: • 12 od data 
doba dnem kupujícím. 

2. Podmínkou uvedené záruky je servisu dle návodu k použití a 
provedení prohlídek motoru dle výrobce, a to autorizovaným 
servisem. 

3. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací, zásahy do 
které je v rozporu s návodem na obsluhu a údržbu 

IX. 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající se zavazuje zajistit servis dle bodu VIII. 

2. Prodávající nabízí také možnost servis smlouvy po dobu 
jeho životnosti. Tento servis není však vázán touto kupní smlouvou. 

3. Prodávající kupujícímu veškeré doklady pro provozování 
tzn. atesty, nebo slovenské návody k obsluze, listy. 

dodávky bude také protokol o provedení výstupní kontroly ve výrobním 

X. 
Sankce 

1. Za nedodržení termínu dodání prodávajícím se stanoví smluvní pokuta ve výši 0,05 % 
z hodnoty dodávky za každý den prodlení. 

2. Za nedodržení termínu splatnosti .kupujícím se stanoví smluvní pokuta ve výši 0,05 % 
z hodnoty neuhrazené za každý den prodlení. 

XI. 
ustanovení 

1. Veškeré dodatky této smlouvy musí být vyhotoveny v písemné a 
odsouhlaseny a podepsány osobami obou smluvních stran, a to 

Strana 3 (celkem 4) Kupní smlouvy KS 2018/ 5 02 28-1 



2. Smlouva nabývá dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - už je dle zákona o 
registru smluv, nikoli - bude v registru smluv, a to v celém rozsahu. 
Obsahuje-li informace metadata, které se dle zákona o registru smluv 

nebo které mají mohou být smluvní strany souhlasí s 
tím, aby tato smlouva byla jako celek takových informací a metadat 
(osobních apod.). této smlouvy v registru smluv zajistí bez 
odkladu po jejím Technické služby Opava s.r.o .. Nezajistí-li však této 
smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Technické služby Opava s.r.o. 

do 15 od jejího je povinna do 30 od 
této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana 

smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv 
zaslal potvrzení o smlouvy také druhé smluvní 

V V dne 07.03.2018 

Strana 4 (celkem 4) Kupní smlouvy KS 2018/ 5 02 28-1 




